



OBEC BUKOVANY

Bukovany čp. 47

357 55 Bukovany u Sokolova

IČ:00259276

Tel./fax: 352 682 456

Pan



V Bukovanech dne 06.05.2019


Věc: Sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o svobodném přístupu k informacím.

Na základě z. č. 106/1999 Sb. vám na vaši e-mailovou žádost z 03.05.2019 sdělujeme :

Pro veřejnou zakázku „ Rekonstrukce veřejného osvětlení RVO II- Bukovany“ a to:

- 1) Celkový skutečný příkon svítidla komunikace třídy P6 je 23W
- 2) Celkový skutečný příkon svítidla komunikace třídy P4 je 32W

S pozdravem


Obec Bukovany
zastoupena starostou
Miroslavem Stropkem

